Hay que orar tambien para que
los frutos de verdadera prosperidad
y justicia que se vislumbran no se
malogren.

We must pray as well for the suc-
cess of the happy beginnings of jus-
tice and prosperity that we see ini-
tiated.

Mentis Nostrae oculi cunctas terras respiciunt, in quibus
populi omnes ad meliora assequenda tempora permoveri videntur,
et in quibus cerni potest quandam arcanam vim revirescere, e
qua sperari licet fore ut rectae hominum conscientiae officio
impellantur ad verum totius humanae consortionis bonum pro-
movendum. Id quo feliciore modo eveniat, hoc est cum Regni
veritatis, iustitiae, pacis caritatisque triumpho, quotquot habemus
in Christo filios adhortamur ut sint «cor unum et anima una»
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(Act. 4, 32), utque, Octobri vertente mense, ad caelestem Regi-
nam et amantissimam Matrem nostram communes flagrantes-
que supplicationes fundant, hanc Apostoli gentium sententiam
meditantes : «In omnibus tribulationem patimur, sed non angus-
tiamur ; aporiamur, sed non destituimur. Persecutionem patimur,
sed non derelinquimur ; deicimur, sed non perimus ; semper mor-
tificationem Iesu in corpore nostro circumferentes, ut et vita
Iesu manifestetur in corporibus nostris (2 Cor. 4, -8103.

Una idtima intention es obtener 	 As a last intention we must pray
el exit° del futuro Sinodo Romano y for the success of the future Roman
del Concilio Ecumenic°. 	 Synod and of the Ecumenical Coun-

cil.

Antequam autem Encyclicis hisce Litteris finem facimus,
optamus etiam, Venerabiles Fratres, ut Mariale Rosarium pe--
culiari pietate per Octobrem mensem recitantes, hac etiam de
causa, ouae tantopere Nobis cordi est, Deiparam Virginem Ma-
riam supplicibus rogetis precibus : hoc est ut Romana Synodus
frugifera ac salutaris Almae huic Urbi sit, utque ex proximo
Concilio Oecumenico, quod vos praesentia et consilio vestro parti-
cipabitis, Ecclesia universa tam mirum excipiat incrementum,
ut disiuncti etiam ab hac Apostolica Sede fratres ac filii Nostri
ex hoc, quern speramus, reflorescente omnium christianarum
Yirtutum vigore invitamentum atque incitamentum accipiant sa-
lutiferum.

Qua laetissima spe freti, vobis singulis universis, Venera-
biles Fratres, gregi unicuique vestrum concredito, iisque nomi-
natim, qui hortamentis hisce Nostris pio actuosoque animo re-
spondebunt, Apostolicam Benedictionem effusa caritate imper-
timus.

Datum Roma, apud S. Petrum, die XXVI mensis Septem-
bris, anno MDCCCCLIX, Pontificatus Nostri primo.